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Rang Num Pilote Catégori Chassis Moteur Cyl Tours Temps Ecart

1 82 Lacour Dominique / Lacour Beno 2 BLG -Honda -836 15 18:00.256

2 73 Dormal Michel / Szendroi Philipp 1 MR Equipe -BMW -750 15 18:09.748 9.492

3 121 Le Dantec Patrick / Bourges Lind 2 BAKER -BMW -1000 15 18:24.581 24.325

4 72 Bigot J.Claude / Lecou Vincent 2 MR Equipe -HONDA -836 15 18:43.257 43.001

5 23 Bossard Dominique / Bossard Ev 2 Windle -BMW 1000 RS -980 15 18:51.911 51.655

6 64 Dufaur Michel / Lambert Noel 2 Owen -BMW -1000 15 18:52.841 52.585

7 49 Martineau J.Claude / Denis J.Ma 1 JCM -HONDA -748 15 19:05.012 1:04.75

8 117 Chustrac Patrice / Chustrac Morg 2 SCHMID -BMW -1000 14 18:00.870 1 Tr

9 22 Wozny Pierre / Mathieu Yann 2 LINX -TRIUMPH -820 14 18:11.479 1 Tr

10 30 Leboeuf Benjamin / Leboeuf Fra 1 FIDAMAN -HONDA -748 11 19:10.962 4 Tr

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

11 8 Laur Hervé / Ferrieu Marie Laure 2 KIRBY -Vincent V-Twin -1300 3 4:14.461 12 Tr

Non-Partants

50 Decourtray Stéphane / Lardinois  1 WINDEL -HONDA -750

Meilleur tour: No 82  Lacour Dominique / Lacour Benoît  1:10.126  112.939 Km/h

Le directeur de course

Christian PINOCHET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

AFC Micro T. Couronne
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 Laur Hervé / Ferrieu Marie Laure

Pass 17 1:24.561 1 1:24.561 *

Pass 30 2:40.349 2 1:15.788 *

In 45 4:14.461 3 1:34.112

No 22 Wozny Pierre / Mathieu Yann

Pass 20 1:26.018 1 1:26.018 *

Pass 31 2:42.610 2 1:16.592 *

Pass 41 3:58.489 3 1:15.879 *

Pass 53 5:14.804 4 1:16.315

Pass 63 6:31.381 5 1:16.577

Pass 73 7:48.238 6 1:16.857

Pass 82 9:05.797 7 1:17.559

Pass 92 10:23.959 8 1:18.162

Pass 101 11:42.253 9 1:18.294

Pass 111 13:00.275 10 1:18.022

Pass 121 14:18.135 11 1:17.860

Pass 131 15:36.114 12 1:17.979

Pass 142 16:53.914 13 1:17.800

Pass 153 18:11.479 14 1:17.565

No 23 Bossard Dominique / Bossard Evelyne

Pass 18 1:24.937 1 1:24.937 *

Pass 28 2:40.017 2 1:15.080 *

Pass 39 3:54.950 3 1:14.933 *

Pass 50 5:08.862 4 1:13.912 *

Pass 60 6:23.004 5 1:14.142

Pass 70 7:38.089 6 1:15.085

Pass 79 8:52.781 7 1:14.692

Pass 88 10:07.986 8 1:15.205

Pass 97 11:23.328 9 1:15.342

Pass 106 12:37.963 10 1:14.635

Pass 116 13:52.721 11 1:14.758

Pass 126 15:07.567 12 1:14.846

Pass 136 16:21.687 13 1:14.120

Pass 146 17:37.096 14 1:15.409

Pass 156 18:51.911 15 1:14.815

No 30 Leboeuf Benjamin / Leboeuf Francis

Pass 23 1:29.219 1 1:29.219 *

Pass 34 2:45.475 2 1:16.256 *

Pass 44 4:04.307 3 1:18.832

Pass 55 5:30.155 4 1:25.848

In 65 7:05.181 5 1:35.026

Pass 109 12:46.352 6 5:41.171

Pass 119 14:03.820 7 1:17.468

Pass 129 15:20.806 8 1:16.986

Pass 139 16:37.079 9 1:16.273

Pass 149 17:53.742 10 1:16.663

Pass 159 19:10.962 11 1:17.220

No 49 Martineau J.Claude / Denis J.Marie

Pass 19 1:25.941 1 1:25.941 *

Pass 29 2:40.326 2 1:14.385 *

Pass 40 3:56.021 3 1:15.695

Pass 51 5:10.978 4 1:14.957

Pass 61 6:25.746 5 1:14.768

Pass 71 7:41.446 6 1:15.700

Pass 80 8:56.452 7 1:15.006

Pass 89 10:11.777 8 1:15.325

Pass 98 11:27.776 9 1:15.999

Pass 108 12:44.771 10 1:16.995

Pass 118 14:01.213 11 1:16.442

Pass 128 15:17.608 12 1:16.395

Pass 138 16:33.125 13 1:15.517

Pass 148 17:48.604 14 1:15.479

Pass 158 19:05.012 15 1:16.408

No 50 Decourtray Stéphane / Lardinois Steve

No 64 Dufaur Michel / Lambert Noel

Pass 21 1:27.448 1 1:27.448 *

Pass 32 2:43.300 2 1:15.852 *

Pass 42 3:59.231 3 1:15.931

Pass 52 5:14.765 4 1:15.534 *

Pass 62 6:29.652 5 1:14.887 *

Pass 72 7:43.661 6 1:14.009 *

Pass 81 8:57.522 7 1:13.861 *

Pass 90 10:12.272 8 1:14.750

Pass 99 11:28.001 9 1:15.729

Pass 107 12:42.076 10 1:14.075

Pass 117 13:55.511 11 1:13.435 *

Pass 127 15:09.336 12 1:13.825

Pass 137 16:23.292 13 1:13.956

Pass 147 17:37.844 14 1:14.552

Pass 157 18:52.841 15 1:14.997

No 72 Bigot J.Claude / Lecou Vincent

Pass 16 1:24.041 1 1:24.041 *

Pass 27 2:37.685 2 1:13.644 *

Pass 38 3:50.405 3 1:12.720 *

Pass 49 5:03.888 4 1:13.483

Pass 59 6:17.232 5 1:13.344

Pass 69 7:31.149 6 1:13.917

Pass 78 8:44.810 7 1:13.661

Pass 87 9:58.431 8 1:13.621

Pass 96 11:12.905 9 1:14.474

Pass 105 12:26.979 10 1:14.074

Pass 115 13:40.891 11 1:13.912

Pass 125 14:55.945 12 1:15.054

Pass 135 16:11.986 13 1:16.041

Pass 145 17:26.850 14 1:14.864

Pass 155 18:43.257 15 1:16.407

No 73 Dormal Michel / Szendroi Philippe

Pass 15 1:23.155 1 1:23.155 *

Pass 26 2:34.373 2 1:11.218 *

Pass 37 3:45.810 3 1:11.437

Pass 48 4:57.554 4 1:11.744

Pass 58 6:09.081 5 1:11.527

Pass 68 7:20.589 6 1:11.508

Pass 77 8:32.660 7 1:12.071
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No 73 Dormal Michel / Szendroi Philippe

Pass 86 9:44.994 8 1:12.334

Pass 95 10:57.666 9 1:12.672

Pass 103 12:08.988 10 1:11.322

Pass 113 13:20.244 11 1:11.256

Pass 123 14:32.487 12 1:12.243

Pass 133 15:44.995 13 1:12.508

Pass 143 16:57.688 14 1:12.693

Pass 152 18:09.748 15 1:12.060

No 82 Lacour Dominique / Lacour Benoît

Pass 13 1:20.976 1 1:20.976 **

Pass 24 2:31.928 2 1:10.952 *

Pass 35 3:42.213 3 1:10.285 *

Pass 46 4:52.837 4 1:10.624

Pass 56 6:03.094 5 1:10.257 *

Pass 66 7:13.220 6 1:10.126 *

Pass 75 8:23.983 7 1:10.763

Pass 84 9:35.203 8 1:11.220

Pass 93 10:47.399 9 1:12.196

Pass 102 11:59.906 10 1:12.507

Pass 112 13:12.580 11 1:12.674

Pass 122 14:25.038 12 1:12.458

Pass 132 15:36.387 13 1:11.349

Pass 141 16:48.229 14 1:11.842

Pass 150 18:00.256 15 1:12.027

No 117 Chustrac Patrice / Chustrac Morgan

Pass 22 1:27.978 1 1:27.978 *

Pass 33 2:43.545 2 1:15.567 *

Pass 43 4:00.601 3 1:17.056

Pass 54 5:16.734 4 1:16.133

Pass 64 6:32.941 5 1:16.207

Pass 74 7:49.431 6 1:16.490

Pass 83 9:05.925 7 1:16.494

Pass 91 10:22.206 8 1:16.281

Pass 100 11:38.684 9 1:16.478

Pass 110 12:55.216 10 1:16.532

Pass 120 14:11.937 11 1:16.721

Pass 130 15:27.737 12 1:15.800

Pass 140 16:44.376 13 1:16.639

Pass 151 18:00.870 14 1:16.494

No 121 Le Dantec Patrick / Bourges Linda

Pass 14 1:22.621 1 1:22.621 *

Pass 25 2:34.203 2 1:11.582 *

Pass 36 3:45.739 3 1:11.536 *

Pass 47 4:57.315 4 1:11.576

Pass 57 6:08.875 5 1:11.560

Pass 67 7:20.390 6 1:11.515 *

Pass 76 8:32.384 7 1:11.994

Pass 85 9:44.837 8 1:12.453

Pass 94 10:57.418 9 1:12.581

Pass 104 12:11.046 10 1:13.628

Pass 114 13:24.846 11 1:13.800

Pass 124 14:39.207 12 1:14.361

Pass 134 15:53.553 13 1:14.346

Pass 144 17:08.590 14 1:15.037

Pass 154 18:24.581 15 1:15.991


